

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **R200609**    **Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**VÝTAHY BRNO s.r.o.**  
**Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno**

IČO: **25585819**

DIČ: **CZ25585819**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			268 961,51
PSV			99 246,77
MON			1 280 000,00
Vedlejší náklady			7 000,00
Ostatní náklady			5 649,72
<b>Celkem</b>			<b>1 660 858,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>1 660 858,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>249 128,70</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**1 909 986,70 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>01</b>	<b>Přístavba výtahu</b>	<b>1 660 858,00</b>	<b>0,00</b>	<b>249 128,70</b>	<b>1 909 986,70</b>	<b>100</b>
00	Náklady	12 649,72	0,00	1 897,46	14 547,18	1
01	Rozpočet	1 648 208,28	0,00	247 231,24	1 895 439,52	99
Celkem za stavbu		1 660 858,00	0,00	249 128,70	1 909 986,70	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			5 638,38	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			22 754,44	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 434,20	1
43	Schodiště	HSV			8 000,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			27 791,62	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 534,35	0
64	Výplně otvorů	HSV			109 185,70	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 040,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 614,56	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 147,35	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 840,79	0
711	Izolace proti vodě	PSV			2 619,41	0

764	Konstrukce klempířské	PSV			3 740,11	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			100,00	0
773	Podlahy teracové	PSV			7 667,08	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			963,24	0
783	Nátěry	PSV			3 373,71	0
784	Malby	PSV			80 783,22	5
M21	Elektromontáže	MON			15 000,00	1
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			1 265 000,00	76
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			21 980,12	1
VN	Vedlejší náklady	VN			7 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			5 649,72	0
Cena celkem					1 660 858,00	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	00	Náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 000,00</b>		
1	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
<p>Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti. Kontrola základové spáry po odebrání podkladu</p>								
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
<p>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>								
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>								
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>								
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</p>								
6	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I
<p>Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.</p>								
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>5 649,72</b>		
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I
<p>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	00	Náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	00512A1R	Zpracování dodavatelské dokumentace	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na nepřetržitou ostrahu , náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	sada	1,00000	499,72	499,72		Vlastní
11	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.	sada	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
12	005261020R	Bankovní záruky Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	sada	1,00000	50,00	50,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>12 649,72</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 00</b>		<b>Poznámka - NENACEŇOVAT !!!</b>				<b>0,00</b>		
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a profezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! :  
 Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :  
 rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :  
 prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>						<b>5 638,38</b>
---------------	--	--------------------	--	--	--	--	--	-----------------

2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	2,51654	1 000,00	2 516,54	800-1	RTS 20/ I
				1,70880				
				0,44640				
				0,36134				

3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2,11244	150,00	316,87	800-1	RTS 20/ I
				2,11244				

4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	21,12440	10,00	211,24	800-1	RTS 20/ I
				2,11244*10				
				21,12440				

5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	2,11244	150,00	316,87	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 2,11244*4	m3	8,44976	150,00	1 267,46	800-1	RTS 20/ I
				8,44976				
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,51654	200,00	503,31	800-1	RTS 20/ I
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovňáním povrchu zasypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, 0,1*1,78*0,9*2 0,1*0,93*0,9	m3	0,40410	200,00	80,82	800-1	RTS 20/ I
				0,32040				
				0,08370				
9	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 2,03*1,78	m2	3,61340	30,00	108,40	800-1	RTS 20/ I
				3,61340				
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,11244	150,00	316,87	800-1	RTS 20/ I
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>22 754,44</b>		
11	273313711R00	Beton základových desek prostý třídy C 25/30 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, ŽB deska hl. 200 : 2,03*1,78*0,2 Nadbetonování pochůzí vrstva na úroveň stávajícího dvora : 2,03*1,78*0,1	m3	1,08402	2 100,00	2 276,44	801-1	RTS 20/ I
				0,72268				
				0,36134				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků 1,08402*0,12	t	0,13008	25 000,00	3 252,00	801-1	RTS 20/ I
				0,13008				
13	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. 1,68*0,5*0,8*2 0,93*0,5*0,8*2	m3	2,08800	2 500,00	5 220,00	801-1	RTS 20/ I
				1,34400				
				0,74400				
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1,68*0,8*2+1,93*0,8+1,18*0,8*2	m2	6,12000	450,00	2 754,00	801-1	RTS 20/ I
				6,12000				
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	6,12000	100,00	612,00	801-1	RTS 20/ I
16	274361921R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí 2,88*0,12	t	0,34560	25 000,00	8 640,00	801-1	RTS 20/ I
				0,34560				
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>22 434,20</b>		
17	311271174R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 500 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,25$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,162$ W/m <sup>2</sup> .K 0,4*1,74*5 1.NP : 0,27*2,65	m2	4,19550	2 400,00	10 069,20	801-1	RTS 20/ I
				3,48000				
				0,71550				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	317121102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14 <i>7*2</i>	kus	14,00000 <i>14,00000</i>	350,00	4 900,00		RTS 20/ I
19	317238131R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 240 mm <i>1,2*2*2*5+1,2*4</i> <i>1.NP : 1,2*2*3</i>	m	36,00000 <i>28,80000</i> <i>7,20000</i>	200,00	7 200,00	801-1	RTS 20/ I
20	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. <i>Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.</i>	m	2,65000	100,00	265,00	801-1	RTS 20/ I
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>				<b>8 000,00</b>		
21	434100005	Schodiště prefabrikované, š. 1290mm, v.790mm kompletní provedení	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>27 791,62</b>		
22	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	7,00000	500,00	3 500,00	801-4	RTS 20/ I
23	612425931R00	Omítky vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, <i>(1,74+0,9)*2*0,5*6</i> <i>(2,21*2+0,92)*0,5*7</i> <i>Světlík : 1,25*4*0,2</i>	m2	35,53000 <i>15,84000</i> <i>18,69000</i> <i>1,00000</i>	650,00	23 094,50	801-4	RTS 20/ I
24	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a sítěřkového tmelu	m2	8,37150	120,00	1 004,58	801-1	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
25	63180000R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 8 x 8 mm; š = 1 000 mm; l = 50 000,0 mm 8,3715*1,15	m2	9,62722	20,00	192,54	SPCM	RTS 20/ I	
						9,62723			
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>7 534,35</b>		
26	622421145R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 4 2.NP -7.NP : 0,4*1,74*6 0,3*1,6*6 1.NP : 0,27*2,65 0,6*1	m2	8,37150	900,00	7 534,35	801-1	RTS 20/ I	
						4,17600			
						2,88000			
						0,71550			
						0,60000			
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>					<b>109 185,70</b>		
27	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 0,85+0,9*5	m	5,35000	200,00	1 070,00	801-1	RTS 20/ I	
						5,35000			
28	640_T01	T01 D+ M dveře 1000x2050mm viz výpis prvků	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	
29	640_T02	T02 D+ M Okno 850x1400mm viz výpis prvků	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
30	640_T03	T03 D+ M Okno 900x1740mm viz výpis prvků	ks	5,00000	6 500,00	32 500,00		Vlastní	
31	640_T04	T04 D+ M Požární světlík OTK, ruční otevírání na podestě	ks	1,00000	57 000,00	57 000,00		Vlastní	
32	60775433R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro voděodolá DTD; dekor bílý, mramor, imitace dřeva	m	5,35000	302,00	1 615,70	SPCM	RTS 20/ I	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>4 040,00</b>
----------------	---------------------------------	-----------------

33	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	80,00000	50,00	4 000,00	800-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

10\*8

80,00000

34	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 4% z HSV	%	4,00000	10,00	40,00		Vlastní
----	----------	--	---	---------	-------	-------	--	---------

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>9 614,56</b>
----------------	---	-----------------

35	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	309,60000	15,00	4 644,00	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

1.NP : 41,08+4,16

45,24000

2.NP : 41,08+4,16

45,24000

3.NP-7.NP : 41,08\*5

205,40000

8.NP : 4,9\*2,8

13,72000

36	953981107R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 280 mm, M 30, ampule pro chemickou kotvu	kus	12,00000	300,00	3 600,00	801-4	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	-----------

Styk základu a stávající stěny : 2\*6

12,00000

37	95-O	Ochrana stávajících vnitřních prostor, výplní otvorů, vybavení atd...., folií	m2	70,40000	18,90	1 330,56		Vlastní
----	------	---	----	----------	-------	----------	--	---------

1.NP : 2\*2,2+1\*2,2\*3

11,00000

2.NP : 2\*2,2+1\*2,2\*4

13,20000

3.NP-7.NP : 1\*2,2\*4\*5

44,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

8.NP : 1\*2,2 2,20000

38	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 2% z HSV	%	2,00000	20,00	40,00		Vlastní
----	-------	---	---	---------	-------	-------	--	---------

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>						<b>26 147,35</b>
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	--	------------------

39	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,72268	4 500,00	3 252,06	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	----------------------------------	----	---------	----------	----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

Podlaha dvoru pro výkop : 2,03\*1,78\*0,2 0,72268

40	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	3,20871	500,00	1 604,36	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

1.NP : (0,13\*2,2)\*0,45 0,12870

2.NP : (0,265\*2,35+0,655\*0,71)\*0,45 0,48951

3.NP : (0,265\*2,35+0,655\*0,72)\*0,45 0,49246

4.NP : (0,265\*2,35+0,655\*0,81)\*0,45 0,51899

5.NP : (0,265\*2,35+0,655\*0,855)\*0,45 0,53225

6.NP : (0,265\*2,35+0,655\*0,835)\*0,45 0,52635

7.NP : (0,265\*2,35+0,655\*0,815)\*0,45 0,52046

41	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,24000	3 000,00	720,00	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	--------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Stávající schodiště : 0,4\*0,2\*3 0,24000

42	963014949R00	Bourání prefabrikovaných schodnic železobetonových	m	5,76000	150,00	864,00	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,44*4		5,76000				
43	963051313R00	Bourání železobetonových stropů žebrových s rovným podhledem včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,25*1,25*0,2	m3	0,31250	4 000,00	1 250,00	801-3	RTS 20/ I
				0,31250				
44	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 0,92*6	m	5,52000	25,70	141,86	801-3	RTS 20/ I
				5,52000				
45	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1*2,8	m2	2,80000	223,00	624,40	801-3	RTS 20/ I
				2,80000				
46	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 1,7*0,58	m2	0,98600	250,00	246,50	801-3	RTS 20/ I
				0,98600				
47	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 1,95*1,74*5	m2	16,96500	162,00	2 748,33	801-3	RTS 20/ I
				16,96500				
48	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, 1,95*5+0,58	m	10,33000	49,20	508,24	801-3	RTS 20/ I
				10,33000				
49	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm Podlaha dvoru pro výkop : 2,03*2+1,78*2 Otvor pro světlík : 1,25*4+3*1,25	m	16,37000	100,00	1 637,00	801-3	RTS 20/ I
				7,62000				
				8,75000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
50	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	7,00000	198,50	1 389,50	801-3	RTS 20/ I	
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).									
51	968061126X	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,00000	30,10	30,10		Vlastní	
52	970231450	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 450 mm <span style="color: blue;">(2,21+0,8)*6+2,2</span>	m	20,26000 <span style="color: blue;">20,26000</span>	350,00	7 091,00		Vlastní	
53	96520002Z	Demontáž skladby pultové střechy v prostoru nového světlíku včetně zapravení	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	
54	99-01	Bourací práce nezměřitelné, 2% z HSV	%	2,00000	20,00	40,00		Vlastní	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>3 840,79</b>		
55	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	15,36314	250,00	3 840,79	801-4	RTS 20/ I	
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>					<b>2 619,41</b>		
56	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP <span style="color: blue;">1,93*0,5*2+0,93*0,5*2</span>	m2	2,86000 <span style="color: blue;">2,86000</span>	30,80	88,09	800-711	RTS 20/ I	
57	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP <span style="color: blue;">1,93*0,8+1,68*0,8*2</span>	m2	4,23200 <span style="color: blue;">4,23200</span>	45,00	190,44	800-711	RTS 20/ I	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	2,86000	111,00	317,46	800-711	RTS 20/ I
59	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	4,23200	130,50	552,28	800-711	RTS 20/ I
60	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm <span style="color: blue;">(2,86+4,232)*1,15</span>	m2	8,15580	167,73	1 367,97	SPCM	RTS 20/ I
					8,15580			
61	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	25,16240	4,10	103,17	800-711	RTS 20/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 740,11</b>		
62	764908301RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v ostatních barvách tl. 0,5 mm, rš 200 mm, dodávka a montáž včetně rohů včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. <span style="color: blue;">0,85+0,9*5</span>	m	5,35000	589,00	3 151,15	800-764	RTS 20/ I
					5,35000			
63	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm <span style="color: blue;">1,95*5</span>	m	9,75000	52,70	513,83	800-764	RTS 20/ I
					9,75000			
64	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	36,64980	2,05	75,13	800-764	RTS 20/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>100,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	76799680Z	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kpl	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
		Stávající venkovní zábradlí : 1		1,00000				

<b>Díl: 773</b>	<b>Podlahy teracové</b>	<b>7 667,08</b>
-----------------	-------------------------	-----------------

66	773521360R00	Podlahy z barevného teraca prosté tloušťky 30 mm	m2	2,76000	1 429,00	3 944,04	800-773	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	---------	-----------

67	773522010R00	Podlahy z barevného teraca obruby šířky do 100 mm	m	6,00000	153,50	921,00	800-773	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

0,5\*2\*6

6,00000

68	773529190R00	Podlahy z barevného teraca příplatek k ceně za plochy do 5 m2 jednotlivě	m2	2,76000	123,00	339,48	800-773	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	---------	-----------

69	783896210R00	Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace 1x	m2	2,76000	65,00	179,40	800-783	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	---------	-----------

0,92\*0,5\*6

2,76000

70	771577XC	Podlahový profil ukončovací nerez - podlaha nástupišť	m	5,52000	350,00	1 932,00		Vlastní
----	----------	---	---	---------	--------	----------	--	---------

0,92\*6

5,52000

71	998773203R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	73,15920	4,80	351,16	800-773	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	------	--------	---------	-----------

<b>Díl: 777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>	<b>963,24</b>
-----------------	-------------------------------------	---------------

72	777531025R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm včetně penetrace podkladu	m2	2,76000	349,00	963,24	800-773	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	-----------

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>	<b>3 373,71</b>
-----------------	---------------	-----------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	783812930R00	Údržba nátěrů omítek, olejové stěn, dvojnásobné s 1x emailováním a 1x tmelením	m2	8,37150	403,00	3 373,71	800-783	RTS 20/ I

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>						<b>80 783,22</b>	
74	784403805R00	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, na schodišti o výšce podlaží přes 3,8 m do 5m	m2	1 154,04600	10,00	11 540,46	800-784	RTS 20/ I	

75	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 154,04600	60,00	69 242,76	AP-PSV	RTS 20/ I
		Stěny : (8,265+5,22+7,532+5,2)*26		681,64200				
		-1*2*20-0,9*2*5-0,9*1,7*5-2,6*2,2*2		-68,09000				
		(1,45+2,6+1,8+2,38)*3,4*2		55,96400				
		-2,6*2,2*2-1*2,2*3*2		-24,64000				
		Sloupy, bok schodiště : 0,6*8*21+0,5*5,6*6		117,60000				
		Ostění : 35,53		35,53000				
		Stropy : 309,6*1,15		356,04000				

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>						<b>15 000,00</b>
76	21/01	D + M úpravy elektroinstalací pro výtah, kompletně dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní

<b>Díl: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>						<b>1 265 000,00</b>
77	33/01	D + M výtahu, kompletně dle PD	ks	1,00000	750 000,00	750 000,00		Vlastní

78	33/02	D + M výtahové šachty - ocelová nosná kce + skleněné opláštění, kompletně dle PD	sestava	1,00000	490 000,00	490 000,00		Vlastní
----	-------	--	---------	---------	------------	------------	--	---------

79	33/03	D + M zednických připomocí pro výtah výtahovou šachtu, kompletně dle PD	sestava	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
----	-------	---	---------	---------	-----------	-----------	--	---------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>21 980,12</b>
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	R200609	Přístavba výtahu k BD - Sušilova 600/8, Brno
O:	01	Přístavba výtahu
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	11,08204	200,00	2 216,41	801-3	RTS 20/ I
81	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	55,41020	150,00	8 311,53	801-3	RTS 20/ I
82	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	11,08204	100,00	1 108,20	801-3	RTS 20/ I
83	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	210,55877	15,70	3 305,77	801-3	RTS 20/ I
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,08204	200,00	2 216,41	801-3	RTS 20/ I
85	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,08204	35,10	388,98	801-3	RTS 20/ I
86	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	11,08204	400,00	4 432,82	801-3	RTS 20/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 648 208,28</b>		